dakyJbTeT KOMII IOTEPHUX HAYK

Pentunr
cTylieHTiB 1 Kypcy
JPYTOTro PiBHS BUIIOI OCBITH
CHEIIaTbHOCTI / HANIPSIMY
"BugaBHuULITBO Ta mojirpagis"
ceMecTp: BecHa 2025

ILLB

Jlixinina Pycmana BiraniiBHa
YebOoTtaproBa Mapuna PycnaniBHa
Mensenesa ['anna MakcumMmiBHa
MemepsikoBa AHHa BsiueciaBiBHa
YeboraproBa AHacracis JleHuciBHa
Ky3uenosa Codis BonoaumupiHa
CymkoBa Anacracis CepriiBHa
lNamy3a Muxaiino OnekciiioBuu
Tloryns Onekcanap ['ennaniioBud
Jlinenko Mapis AHpiiBHA
Jlsmenxo Hikita MukonaifoBug
Uy6 Jlina OnekcanapiBHa
HeBonosa Banepist [ImutpiBaa
[TnotnukoBa Onekcannpa ['epmaniBHa
Henncop Onekciit PomanoBua
KarkoB Mukura CepriiioBuu
I'ongapos Bagum BikropoBud
lapamyk €sreniit BikropoBuu
Jlyanoii Cepriit BanumoBuu
baiikanoBa Anacracis OnekcaHapiBHa
I'pexoB AnToH BsiuecimaBoBuu
Kaninenps Anina AnatosniiBHa
Capuyk Jlanuno AHapiioBu4
JlaBpoBa Mapist BononumupiBHa
ba6iii Jimurpo BonogumupoBud
YepnoOaii Mapis AnapiiBHa
J13106a Mapis AHzpiiBHA
Hemuenko Koctsatun CepriiioBuu

Kpusopyuxko [lap” S €BreniBHa

PeiiTunr

91.987
91.291
90.384
87.716
83.829
81.791
80.425
79.897
78.271
77.255
75.425
74.932
73.977
73.277
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72.377
69.591
68.342
67.384
64.016
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HE PO3pPaxXOBYETHCS

I'pyna
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JlomaTtkoBa
iH(hopMaIIist

MICIIS TEPMiHY
HICJISl TEPMIHY
MICTIst TEPMIHY
MICTIS TEPMIHY
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HICJISl TEPMIHY
ICTIst TEPMIHY
MICTIS TEPMIHY

MICIIS TEPMiHY



